ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGANÇA



TEL: 273 322 527

MORADA: RUA FERNÃO LOPES, № 7 5300-675 BRAGANÇA

EMAIL: geral@afbraganca.pt

SELEÇÕES DISTRITAIS S14 e S16 | FUTEBOL FEMININO CONVOCATÓRIA № 25 04 DE ABRIL DE 2024 | MACEDO DE CAVALEIROS

Para conhecimento dos sócios ordinários, clubes e demais interessados, divulgamos as jogadoras convocadas para o <u>Estágio em referência</u>:

S14 CD MIRANDA......(2) Madalena Ventura, Adriana Martins Maria Clara Carolina Gonçalves, Elodie Sousa, Lara Portela, Matilde Martins, Petra Santos FC MÃE D`ÁGUA (3) Ana Paradinha, Inês Fidalgo, Iara Gomes FC MOGADOURENSE......(2) Daniela Moreno, Ema Costa GD BRAGANÇA(1) Mara Meirinho CA MACEDO DE CAVALEIROS(1) Maria Mariano FC LEÃO NEGRO (4) Ana Santos, Kelly Martins, Luana Gomes, Melanie Ramos GD MONCORVO(2) Diana Rachado, Clara Martins FC CARRAZEDA DE ANSIÃES......(2) Flávia Gonçalves, Rafaela Baltazar GD FREIXO.....(2) Margarida Preto, Dânia Costa AR SANTO CRISTO.....(1) Margarida Guerra GD SENDIM......(3) Marta Pereira, Rafaela Pires, Mariana Galego



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGANÇA

TEL: 273 322 527

MORADA: RUA FERNÃO LOPES, № 7 5300-675 BRAGANÇA

EMAIL: geral@afbraganca.pt

S16

GD FREIXO	(2) Carolina C	Carrasco, Carlot	ta Silva	
SC MIRANDELA	(8) Maria Ve	eigas, Caetana	Nascimento,	Leono
Moreira, Ariana Roma, Leonor Patatas, Natacha	Bença, Lara Dia	as, Erika Gomes	;	
AD PAREDES	(1) Madalena (Cruz		
FC MOGADOURENSE	(1) Inês Fernan	ndes		
FC CARRAZEDA DE ANSIÃES DE CARRAZEDA DE ANSIÃES	(2) Débora Viei	ira, Andreia Cai	rvalho	
DE CARRAZEDA DE ANSIÃES	(1) Diana Rei	777		

Observações:

As jogadoras convocadas devem comparecer na data de <u>04.04.2024 (quinta-feira) até às</u> <u>19:15, no Estádio Municipal de Macedo de Cavaleiros (relvado sintético)</u> munidas de chuteiras; de caneleiras e acessórios de higiene pessoal, sendo dispensadas após o treino.

A sessão de treino tem início às 20h00 e termina às 21h30.

NOTA: Não há transporte disponível.

AS JOGADORAS LESIONADAS DEVERÃO COMPARECER NO LOCAL DE ESTÁGIO A FIM DE SEREM OBSERVADOS PELO DEPARTAMENTO MÉDICO DA AF BRAGANÇA, SALVO SE POR ORDEM EXPRESSA DA AF BRAGANÇA, A DESLOCAÇÃO FOR CONSIDERADA DESNECESSÁRIA.

DE FLITEBOLD

Bragança, 01 de abril de 2024

Sílvio Carvalho

(Sílvio Afonso Carvalho, DTR AF Bragança)

Contacto: 937 452 277)